
  

Om Snapalarm  
Snapalarm är namnet på en optisk brandvarnare utvecklad och tillverkad i Sverige med nytänkande i design och uppsättningsprincip. 
Brandvarnaren sätts upp med ett enkelt klick på exempelvis en sladd till en taklampa. Snapalarm har utvecklats av 
innovationsföretaget OG Invent AB och är den första produkten inom brandskydd från företaget. OG Invent har patent på Snapalarm 
i Europa, USA och Kina och har sökt patent i Japan och Kanada.  Snapalarm uppfyller Konsumentverkets regler för säkerhet och 
funktion KOVFS 1978-3. www.snapalarm.com  

 
 

Pressfrukost på DesignTorget, Sergels torg  
torsdagen den 2 december 2004 

 
Nyskapande design förbättrar  

brandskydd och säkerhet i hemmen 
 

Tid: 08:00-09:30, den 2 december 2004 
(frukost från 08:00, pressmötet börjar 08:10) 

 
 

Snapalarm är en ny typ av brandvarnare med nytänkande i design och uppsättning som lanseras 
den 2 december. Snapalarm kräver inga borrar eller stegar för att sättas upp utan klickas enkelt 
fast högt upp på en lampsladd till en taklampa. Med smart och genomtänkt design förbättras 
brandskyddet genom att brandvarnaren hamnar högre i hushållens medvetande. Syftet med 
pressfrukosten är att presentera brandvarnaren och med denna som utgångspunkt föra ett samtal 
om vad smart design kan göra för skydd och säkerhet.  

 
 

- Inledning: Carina Graf, DesignTorget 
… 
 

- 08:10-08:30 
Claes Hydén och Thomas Thorhuus, OG Invent 
Snapalarm – nytänkande inom design av brandvarnare  

 
- 08:30-08:50 

Malin Orebäck, Ergonomidesign 
Från nödvändigt ont till emotionell vill-ha-produkt 

 
- 08:50-ca 09:30 

Frågor och avslutande diskussion  
– brandskydd och säkerhet med bra design 

 
Också medverkande:  
Michael Olsson och Rickard Grönstedt, OG Invent 
Malin Bengtsson, Svenska Brandskyddsföreningen 
Madelene Kornfehl, Cloudberry Communications  
 
För mer information och föranmälan kontakta: 
 
Joakim Lind, Cloudberry communications  
E-post: joakim.lind@cloudberry.se 
Mobil: 0709-286973  

 
 
 

Testexemplar av Snapalarm till redaktionerna finns på pressmötet! 


